
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌생활 활력화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 농축산과

농축산과 16,113,399 14,924,059 1,189,340

국 7,119,669 6,695,099 424,570

지 410,000 410,000 0

기 703,989 780,110 △76,121

도 1,002,151 1,020,525 △18,374

군 6,877,590 6,018,325 859,265

농업인 복지증진(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,895,624 2,754,624 1,141,000

국 398,969 40,969 358,000

기 29,424 29,424 0

도 415,208 398,204 17,004

군 3,052,023 2,286,027 765,996

농촌생활 활력화지원 3,024,534 2,554,534 470,000

기 29,424 29,424 0

도 350,400 350,400 0

군 2,644,710 2,174,710 470,000

농촌활성화지원 1,572,710 1,102,710 470,000

201 일반운영비 30,920 10,920 20,000

03 행사운영비 27,000 7,000 20,000

○농업인의 날 행사 20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 1,495,000 1,045,000 450,000

01 시설비 1,495,000 1,045,000 450,000

○함양군농업기술센터 인근부지 매입

1,450,000 1,000,000 450,0001,450,000,000원*1식

농가 경영 개선 871,090 200,090 671,000

국 398,969 40,969 358,000

도 64,808 47,804 17,004

군 407,313 111,317 295,996

농촌유학지원 16,000 0 16,000

국 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

307 민간이전 16,000 0 16,000

국 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

02 민간경상사업보조 16,000 0 16,000

○국비보조사업 16,000 0 16,000

― 농촌유학지원 16,000 0 16,00016,000,000원*1개소

국 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

6차산업수익모델시범 500,000 0 500,000

국 250,000 0 250,000

군 250,000 0 250,000

101 인건비 30,000 0 30,000
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부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농가 경영 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

04 기간제근로자등보수 30,000 0 30,000

○국비보조사업 30,000 0 30,000

― 코디네이터 채용지원 30,000 0 30,00030,000,000원*1명

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

201 일반운영비 35,000 0 35,000

국 17,500 0 17,500

군 17,500 0 17,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○국비보조사업 5,000 0 5,000

― 사업단 운영 5,000 0 5,0005,000,000원*1개소

국 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○국비보조사업 30,000 0 30,000

― 교육홍보 컨설팅지원 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

307 민간이전 277,000 0 277,000

국 138,500 0 138,500

군 138,500 0 138,500

02 민간경상사업보조 277,000 0 277,000

○국비보조사업 277,000 0 277,000

― 체험관광 및 홍보마케팅지원

277,000 0 277,000277,000,000원*1개소

국 138,500 0 138,500

군 138,500 0 138,500

402 민간자본이전 158,000 0 158,000

국 79,000 0 79,000

군 79,000 0 79,000

01 민간자본사업보조 158,000 0 158,000

○국비보조사업 158,000 0 158,000

― 가공시설 증설 158,000 0 158,000158,000,000원*1식

국 79,000 0 79,000

군 79,000 0 79,000

복합농장 조성사업 80,000 0 80,000

국 50,000 0 50,000

도 7,104 0 7,104

군 22,896 0 22,896

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

국 50,000 0 50,000

도 7,104 0 7,104

군 22,896 0 22,896

01 민간자본사업보조 80,000 0 80,000
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부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농가 경영 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국비보조사업 80,000 0 80,000

― 복합농장조성사업 80,000 0 80,00080,000,000원*1개소

국 50,000 0 50,000

도 7,104 0 7,104

군 22,896 0 22,896

농촌공동체 우수회사 지원사업 75,000 0 75,000

국 50,000 0 50,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

307 민간이전 75,000 0 75,000

국 50,000 0 50,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

02 민간경상사업보조 75,000 0 75,000

○국비보조사업 75,000 0 75,000

― 농촌공동체우수회사 지원사업

75,000 0 75,00037,500,000원*2개소

국 50,000 0 50,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

농업인복지향상및농가소득지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,441,088 6,466,613 △25,525

국 5,992,203 5,991,453 750

도 85,936 92,411 △6,475

군 362,949 382,749 △19,800

농가삶의질향상 228,515 255,290 △26,775

국 83,396 83,396 0

도 34,936 39,661 △4,725

군 110,183 132,233 △22,050

농가도우미지원사업 69,615 96,390 △26,775

도 12,285 17,010 △4,725

군 57,330 79,380 △22,050

301 일반보상금 69,615 96,390 △26,775

도 12,285 17,010 △4,725

군 57,330 79,380 △22,050

11 기타보상금 69,615 96,390 △26,775

○도비보조사업 69,615 96,390 △26,775

― 농가도우미지원보상 69,615 96,390 △26,77529,750원*26명*90일

도 12,285 17,010 △4,725

군 57,330 79,380 △22,050

농가경영개선 195,380 194,130 1,250

국 15,000 14,250 750

도 51,000 52,750 △1,750

군 129,380 127,130 2,250

농업경영컨설팅지원 25,000 23,750 1,250

국 15,000 14,250 750

도 3,000 4,750 △1,750

군 7,000 4,750 2,250

- 3 -



부서: 농축산과

정책: 농업인복지향상및농가소득지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농가경영개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 25,000 23,750 1,250

국 15,000 14,250 750

도 3,000 4,750 △1,750

군 7,000 4,750 2,250

02 민간경상사업보조 25,000 23,750 1,250

○국비보조사업 25,000 23,750 1,250

― 농업경영컨설팅 지원 25,000 23,750 1,25050,000,000원*50%

국 15,000 14,250 750

도 3,000 4,750 △1,750

군 7,000 4,750 2,250

축산농가소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 5,510,236 5,436,371 73,865

국 728,497 662,677 65,820

지 380,000 380,000 0

기 674,565 750,686 △76,121

도 501,007 529,910 △28,903

군 3,226,167 3,113,098 113,069

축산업생산성향상 2,188,586 2,163,988 24,598

기 482,419 493,007 △10,588

도 163,604 163,567 37

군 1,542,563 1,507,414 35,149

가축사육생산기반확충 913,507 872,600 40,907

301 일반보상금 4,407 0 4,407

11 기타보상금 4,407 0 4,407

○FTA 한우 폐업지원금 지원

4,407 0 4,4074,407,000원*1개소

307 민간이전 295,500 295,500 0

06 보험금 292,500 292,500 0

○가축 재해보험료 292,500 292,500 0

― 공제비(군부담금) 191,250 0 191,250

― 공제비(자체지원) 101,250 0 101,250

― 공제비(한우) 0 192,500 △192,500

― 공제비(돼지) 0 40,000 △40,000

― 공제비(가금) 0 7,500 △7,500

― 공제비(축사) 0 52,500 △52,500

191,250,000원*1식

101,250,000원*1식

0원

0원

0원

0원

402 민간자본이전 613,600 577,100 36,500

01 민간자본사업보조 613,600 577,100 36,500

○한우등록비 지원사업 24,000 0 24,000

○한우 수정란 이식사업

12,500 0 12,500

6,000원*4,000두

12,500,000원*2개소*50%

축산발전도비사업 199,665 204,320 △4,655

도 68,769 70,179 △1,410

군 130,896 134,141 △3,245

307 민간이전 70,500 65,500 5,000

도 28,200 26,200 2,000
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부서: 농축산과

정책: 축산농가소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 42,300 39,300 3,000

06 보험금 62,500 57,500 5,000

○도비보조사업 62,500 57,500 5,000

― 가축재해보험료 지원 62,500 57,500 5,000250,000,000원*25%

도 25,000 23,000 2,000

군 37,500 34,500 3,000

402 민간자본이전 129,165 138,820 △9,655

도 40,569 43,979 △3,410

군 88,596 94,841 △6,245

01 민간자본사업보조 129,165 138,820 △9,655

○도비보조사업 129,165 138,820 △9,655

― 축사시설환경개선 10,850 5,670 5,18015,500,000원*70%

도 4,650 2,430 2,220

군 6,200 3,240 2,960

― 양봉산업구조개선사업 36,275 46,125 △9,85072,550,000원*50%

도 14,510 18,450 △3,940

군 21,765 27,675 △5,910

― 친환경 축산물 인증지원 1,920 4,800 △2,8803,200,000원*60%

도 960 2,400 △1,440

군 960 2,400 △1,440

― 경종농가 연계조사료구입비 지원사업

15,900 20,000 △4,10015,900,000원*1식

도 3,180 4,000 △820

군 12,720 16,000 △3,280

― 사료 저장소 온도조절장치 지원

1,995 0 1,9952,850,000원*70%

도 570 0 570

군 1,425 0 1,425

조사료생산기반확충 771,426 863,348 △91,922

기 258,425 291,147 △32,722

도 76,237 86,830 △10,593

군 436,764 485,371 △48,607

402 민간자본이전 753,291 845,213 △91,922

기 250,375 283,097 △32,722

도 74,807 85,400 △10,593

군 428,109 476,716 △48,607

01 민간자본사업보조 753,291 845,213 △91,922

○기금보조사업 753,291 845,213 △91,922

― 조사료 사일리지 제조비 지원

464,110 540,000 △75,890464,110,000원*1식

기 154,700 180,000 △25,300

도 51,710 61,400 △9,690

군 257,700 298,600 △40,900

― 조사료용 기계장비 지원

202,368 200,000 2,368202,368,000원*1식

기 50,592 50,000 592

도 12,637 10,000 2,637

군 139,139 140,000 △861
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부서: 농축산과

정책: 축산농가소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 볏짚 등 부존자원 활용 지원

13,790 14,000 △21013,790,000원*1식

기 13,790 14,000 △210

― 조사료용 종자구입비 지원

73,023 91,213 △18,19073,023,000원*1식

기 31,293 39,097 △7,804

도 10,460 14,000 △3,540

군 31,270 38,116 △6,846

축사시설현대화사업 156,000 180,000 △24,000

기 156,000 180,000 △24,000

402 민간자본이전 156,000 180,000 △24,000

기 156,000 180,000 △24,000

01 민간자본사업보조 156,000 180,000 △24,000

○기금보조사업 156,000 180,000 △24,000

― 축사시설현대화사업 156,000 180,000 △24,000156,000,000원*1식

기 156,000 180,000 △24,000

쇠고기이력추적제 47,988 43,720 4,268

기 23,994 21,860 2,134

도 7,198 6,558 640

군 16,796 15,302 1,494

301 일반보상금 47,988 43,720 4,268

기 23,994 21,860 2,134

도 7,198 6,558 640

군 16,796 15,302 1,494

11 기타보상금 47,988 43,720 4,268

○기금보조사업 47,988 43,720 4,268

― 쇠고기 이력 추적제(귀표부착)

47,988 43,720 4,2689,300원*5,160두

기 23,994 21,860 2,134

도 7,198 6,558 640

군 16,796 15,302 1,494

말산업육성 100,000 0 100,000

기 44,000 0 44,000

도 11,400 0 11,400

군 44,600 0 44,600

307 민간이전 100,000 0 100,000

기 44,000 0 44,000

도 11,400 0 11,400

군 44,600 0 44,600

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

○기금보조사업 100,000 0 100,000

― 학생승마 활성화 지원 60,000 0 60,000300,000원*200명

기 24,000 0 24,000

도 5,400 0 5,400

군 30,600 0 30,600

― 유소년승마단 운영지원

40,000 0 40,00040,000,000원*1개소
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부서: 농축산과

정책: 축산농가소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

가축분뇨처리 385,140 503,640 △118,500

기 77,100 144,000 △66,900

도 44,112 59,592 △15,480

군 263,928 300,048 △36,120

축산분뇨처리(개별시설) 78,500 192,000 △113,500

기 31,600 96,000 △64,400

도 14,070 28,800 △14,730

군 32,830 67,200 △34,370

402 민간자본이전 78,500 192,000 △113,500

기 31,600 96,000 △64,400

도 14,070 28,800 △14,730

군 32,830 67,200 △34,370

01 민간자본사업보조 78,500 192,000 △113,500

○기금보조사업 78,500 192,000 △113,500

― 개별시설지원 42,800 192,000 △149,20042,800,000원*1식

기 21,400 96,000 △74,600

도 6,420 28,800 △22,380

군 14,980 67,200 △52,220

― 액비저장조 지원 35,700 0 35,70035,700,000원*1식

기 10,200 0 10,200

도 7,650 0 7,650

군 17,850 0 17,850

축산분뇨처리(액비살포비) 91,000 96,000 △5,000

기 45,500 48,000 △2,500

도 13,650 14,400 △750

군 31,850 33,600 △1,750

402 민간자본이전 91,000 96,000 △5,000

기 45,500 48,000 △2,500

도 13,650 14,400 △750

군 31,850 33,600 △1,750

01 민간자본사업보조 91,000 96,000 △5,000

○기금보조사업 91,000 96,000 △5,000

― 액비살포비 지원 91,000 96,000 △5,00091,000,000원*1개소

기 45,500 48,000 △2,500

도 13,650 14,400 △750

군 31,850 33,600 △1,750

가축질병관리 1,374,741 1,313,305 61,436

국 283,333 254,312 29,021

도 135,560 166,800 △31,240

군 955,848 892,193 63,655

가축질병 예방관리 623,900 605,300 18,600

402 민간자본이전 26,100 7,500 18,600

01 민간자본사업보조 26,100 7,500 18,600

- 7 -



부서: 농축산과

정책: 축산농가소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축질병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○축사방역용 다목적 살포기 구입지원

18,600 0 18,6001,200,000원*31대*50%

가축 전염병 예방 92,000 98,000 △6,000

도 27,600 30,000 △2,400

군 64,400 68,000 △3,600

402 민간자본이전 0 6,000 △6,000

도 0 2,400 △2,400

군 0 3,600 △3,600

01 민간자본사업보조 0 6,000 △6,000

○도비보조사업 0 6,000 △6,000

― 소독시설 설치지원 0 6,000 △6,0000원

도 0 2,400 △2,400

군 0 3,600 △3,600

가축전염병 예방접종 시술비 205,850 154,159 51,691

국 100,462 74,368 26,094

도 31,171 33,327 △2,156

군 74,217 46,464 27,753

301 일반보상금 112,400 62,200 50,200

국 38,162 13,062 25,100

도 22,271 24,569 △2,298

군 51,967 24,569 27,398

11 기타보상금 112,400 62,200 50,200

○국비보조사업 112,400 62,200 50,200

― 소 브루셀라 채혈보정비 62,200 62,200 010,000원*6,220두

국 13,062 13,062 0

도 14,741 24,569 △9,828

군 34,397 24,569 9,828

― 구제역 예방접종 시술비 지원

50,200 0 50,2005,000원*10,040두

국 25,100 0 25,100

도 7,530 0 7,530

군 17,570 0 17,570

307 민간이전 93,450 91,959 1,491

국 62,300 61,306 994

도 8,900 8,758 142

군 22,250 21,895 355

02 민간경상사업보조 93,450 91,959 1,491

○국비보조사업 93,450 91,959 1,491

― 구제역(전업농) 예방접종

93,450 91,959 1,4911,050원*89,000두

국 62,300 61,306 994

도 8,900 8,758 142

군 22,250 21,895 355

가축방역약품구입 329,241 331,973 △2,732

국 123,471 120,486 2,985

도 56,989 73,743 △16,754

군 148,781 137,744 11,037
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부서: 농축산과

정책: 축산농가소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축질병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 329,241 331,973 △2,732

국 123,471 120,486 2,985

도 56,989 73,743 △16,754

군 148,781 137,744 11,037

01 재료비 329,241 331,973 △2,732

○국비보조사업 329,241 331,973 △2,732

― 가축방역 약품구입 329,241 331,973 △2,732329,241,000원*1개소

국 123,471 120,486 2,985

도 56,989 73,743 △16,754

군 148,781 137,744 11,037

돼지써코바이러스 백신지원 123,750 123,873 △123

국 59,400 59,458 △58

도 19,800 29,730 △9,930

군 44,550 34,685 9,865

307 민간이전 123,750 123,873 △123

국 59,400 59,458 △58

도 19,800 29,730 △9,930

군 44,550 34,685 9,865

02 민간경상사업보조 123,750 123,873 △123

○국비보조사업 123,750 123,873 △123

― 돼지써코바이러스 백신지원

123,750 123,873 △1231,250원*99,000두

국 59,400 59,458 △58

도 19,800 29,730 △9,930

군 44,550 34,685 9,865

가축방역관리 556,803 462,472 94,331

국 290,164 253,365 36,799

기 62,543 61,176 1,367

도 75,230 63,450 11,780

군 128,866 84,481 44,385

공동방제단 재료 구입 59,136 58,020 1,116

기 29,568 29,010 558

도 14,784 14,505 279

군 14,784 14,505 279

307 민간이전 59,136 58,020 1,116

기 29,568 29,010 558

도 14,784 14,505 279

군 14,784 14,505 279

02 민간경상사업보조 59,136 58,020 1,116

○기금보조사업 59,136 58,020 1,116

― 공동방제단 재료구입 59,136 58,020 1,11619,712,000원*3개단

기 29,568 29,010 558

도 14,784 14,505 279

군 14,784 14,505 279

공동방제단 운영 59,550 57,932 1,618

기 29,775 28,966 809

도 8,933 14,483 △5,550
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부서: 농축산과

정책: 축산농가소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 20,842 14,483 6,359

307 민간이전 59,550 57,932 1,618

기 29,775 28,966 809

도 8,933 14,483 △5,550

군 20,842 14,483 6,359

02 민간경상사업보조 59,550 57,932 1,618

○기금보조사업 59,550 57,932 1,618

― 공동방제단 운영비 59,550 57,932 1,61819,850,000원*3개단

기 29,775 28,966 809

도 8,933 14,483 △5,550

군 20,842 14,483 6,359

긴급가축방역(도비) 18,000 0 18,000

도 18,000 0 18,000

206 재료비 18,000 0 18,000

도 18,000 0 18,000

01 재료비 18,000 0 18,000

○도비보조사업 18,000 0 18,000

― 방역시설 소독약품비[성립전]

18,000 0 18,00018,000,000원

도 18,000 0 18,000

방역장비지원 14,785 0 14,785

국 7,393 0 7,393

도 2,217 0 2,217

군 5,175 0 5,175

402 민간자본이전 14,785 0 14,785

국 7,393 0 7,393

도 2,217 0 2,217

군 5,175 0 5,175

01 민간자본사업보조 14,785 0 14,785

○국비보조사업 14,785 0 14,785

― 소독시설 설치지원 14,785 0 14,7858,213,500원*3개소*60%

국 7,393 0 7,393

도 2,217 0 2,217

군 5,175 0 5,175

살처분보상금 지원 300,000 300,000 0

국 240,000 240,000 0

도 18,000 30,000 △12,000

군 42,000 30,000 12,000

301 일반보상금 300,000 300,000 0

국 240,000 240,000 0

도 18,000 30,000 △12,000

군 42,000 30,000 12,000

11 기타보상금 300,000 300,000 0

○국비보조사업 300,000 300,000 0

― 살처분보상금 지원 300,000 300,000 01,250,000원*240두

국 240,000 240,000 0
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부서: 농축산과

정책: 축산농가소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 18,000 30,000 △12,000

군 42,000 30,000 12,000

차량무선인식장치(GPS) 통신료 지원 25,542 26,730 △1,188

국 12,771 13,365 △594

도 3,576 3,742 △166

군 9,195 9,623 △428

307 민간이전 25,542 26,730 △1,188

국 12,771 13,365 △594

도 3,576 3,742 △166

군 9,195 9,623 △428

02 민간경상사업보조 25,542 26,730 △1,188

○국비보조사업 25,542 26,730 △1,188

― 축산관계차량 무선인식장치(GPS) 통신료

25,542 26,730 △1,1884,950원*430대*12월

국 12,771 13,365 △594

도 3,576 3,742 △166

군 9,195 9,623 △428

가금농가 질병관리 지원 60,000 0 60,000

국 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

국 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○국비보조사업 60,000 0 60,000

― 가금농가 질병관리 지원

60,000 0 60,00010,000,000원*10개소*60%

국 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

축산신기술보급 362,000 350,000 12,000

국 155,000 155,000 0

도 26,000 20,000 6,000

군 181,000 175,000 6,000

축산시범(도비) 52,000 40,000 12,000

도 26,000 20,000 6,000

군 26,000 20,000 6,000

402 민간자본이전 52,000 40,000 12,000

도 26,000 20,000 6,000

군 26,000 20,000 6,000

01 민간자본사업보조 52,000 40,000 12,000

○도비보조사업 12,000 0 12,000

― 흑염소농가 자급사료 생산시범

4,000 0 4,0005,000,000원*80%

도 2,000 0 2,000
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부서: 농축산과

정책: 축산농가소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산신기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,000 0 2,000

― 식,약,사료용 곤충 생산농가 육성 시범

8,000 0 8,00010,000,000원*80%

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000
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